

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport

**Endelavevej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 31 79 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Stig Gert Ersgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance 31. december 2017	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 31 79 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, formand
Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard
Thomas Top Iversen

Direktion

Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	23.483	21.476	19.825	18.438	18.472
Resultat før finansielle poster	3.630	2.114	1.686	1.695	1.297
Resultat af finansielle poster	(163)	(108)	(220)	(301)	(559)
Årets resultat	2.693	1.556	1.118	1.055	439
Balance					
Balancesum	33.539	28.954	20.264	18.007	17.769
Egenkapital	10.970	8.277	6.721	5.602	4.547
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	4.131	5.115	5.695	4.828	4.337
- investeringsaktivitet	(6.187)	(7.573)	(4.485)	(4.146)	(230)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(6.949)	(8.399)	(5.155)	(4.546)	(232)
- finansieringsaktivitet	2.542	4.871	1.139	525	(4.204)
Nøgletal					
Afkastningsgrad	11,6 %	8,6 %	8,8 %	9,5 %	6,7 %
Soliditetsgrad	32,7 %	28,6 %	33,2 %	31,1 %	25,6 %
Forrentning af egenkapital	28,0 %	20,7 %	18,1 %	20,8 %	10,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.693.491, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.970.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		23.483.349	21.476
Personaleomkostninger	1	<u>(16.597.831)</u>	<u>(15.567)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.885.518	5.909
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.255.501)</u>	<u>(3.795)</u>
Resultat før finansielle poster		3.630.017	2.114
Finansielle indtægter	2	161.905	142
Finansielle omkostninger	3	<u>(324.832)</u>	<u>(250)</u>
Resultat før skat		3.467.090	2.006
Skat af årets resultat	4	<u>(773.599)</u>	<u>(450)</u>
Årets resultat		<u>2.693.491</u>	<u>1.556</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.850.000	0
Overført resultat		<u>(156.509)</u>	<u>1.556</u>
		<u>2.693.491</u>	<u>1.556</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.866.944	12.441
Materielle anlægsaktiver	6	<u>15.866.944</u>	<u>12.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	259.688	227
Deposita	7	359.875	360
Finansielle anlægsaktiver		<u>619.563</u>	<u>587</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.486.507</u>	<u>13.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.090.907	8.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.289.737	4.559
Andre tilgodehavender		97.180	17
Udskudt skatteaktiv		134.783	420
Periodeafgrænsningsposter	8	265.199	241
Tilgodehavender		<u>13.877.806</u>	<u>13.237</u>
Likvide beholdninger		<u>3.174.205</u>	<u>2.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.052.011</u>	<u>15.926</u>
Aktiver i alt		<u>33.538.518</u>	<u>28.954</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.100.000	2.100
Overført resultat		6.020.267	6.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.850.000	0
Egenkapital	9	<u>10.970.267</u>	<u>8.277</u>
Leasingforpligtelser		10.729.392	8.974
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>10.729.392</u>	<u>8.974</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	3.791.701	3.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.937.510	4.899
Selskabsskat		480.534	449
Anden gæld		3.629.114	3.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.838.859</u>	<u>11.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.568.251</u>	<u>20.677</u>
Passiver i alt		<u>33.538.518</u>	<u>28.954</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	2.100.000	6.176.776	0	8.276.776
Årets resultat	0	(156.509)	2.850.000	2.693.491
Egenkapital 31. december 2017	2.100.000	6.020.267	2.850.000	10.970.267

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Årets resultat		2.693.491	1.556
Reguleringer	13	3.697.480	3.526
Ændring i driftskapital	14	<u>(1.611.397)</u>	<u>791</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.779.574	5.873
Renteindbetalinger og lignende		119.858	99
Renteudbetalinger og lignende		<u>(324.832)</u>	<u>(249)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		4.574.600	5.723
Betalt selskabsskat		<u>(443.573)</u>	<u>(608)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.131.027	5.115
Køb af materielle anlægsaktiver		(6.948.600)	(8.399)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>761.547</u>	<u>826</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(6.187.053)	(7.573)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(3.359.365)	(2.302)
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>5.901.000</u>	<u>7.173</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		2.541.635	4.871
Ændring i likvider		485.609	2.413
Likvider 1. januar 2017		<u>2.688.596</u>	<u>276</u>
Likvider 31. december 2017		3.174.205	2.689
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>3.174.205</u>	<u>2.689</u>
Likvider 31. december 2017		3.174.205	2.689

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.329.665	13.493
Pensioner	1.658.131	1.464
Andre omkostninger til social sikring	347.826	348
Andre personaleomkostninger	262.209	262
	16.597.831	15.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	33
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.318	49
Andre finansielle indtægter	85.587	93
	161.905	142
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	311.724	243
Kursreguleringer omkostninger	130	0
Rentetillæg selskabsskat	12.978	7
	324.832	250
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	488.444	456
Årets udskudte skat	285.155	(7)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	773.599	450

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	44.485.133
Tilgang i årets løb	6.948.600
Afgang i årets løb	(2.046.239)
Kostpris 31. december 2017	49.387.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	32.044.288
Årets afskrivninger	3.255.501
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.779.239)
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	33.520.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.866.944
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	14.484.749

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. januar 2017	9.320	359.875
Kostpris 31. december 2017	9.320	359.875
Opskrivninger 1. januar 2017	217.706	0
Årets opskrivninger	32.662	0
Opskrivninger 31. december 2017	250.368	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	259.688	359.875

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgift, abonnementer og renter.

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	11.979.458	14.521.093	3.791.701	0
	11.979.458	14.521.093	3.791.701	0

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 52.

Selskabet har ligeledes en huslejeforpligtelse på t.kr. 522.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 1.567
- Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser t.kr. 8.091

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i 24 stk. specificerede køretøjer til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Sikkerheden gælder også for alt mellemværende som kreditinstituttet har med Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding, EK Ejendomsudlejning ApS og Tinggaard Holding ApS.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Tinggaard Holding ApS, Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding og EK Ejendomsudlejning ApS.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(161.905)	(141)
Finansielle omkostninger	324.832	249
Af- og nedskrivninger inkl. gevinst/tab ved salg	2.760.954	2.969
Skat af årets resultat	773.599	449
	<u>3.697.480</u>	<u>3.526</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(923.910)	(1.625)
Ændring i leverandører mv.	(687.487)	2.416
	<u>(1.611.397)</u>	<u>791</u>